ЧОУ во "ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ "
(г. Л|>хи»гельск)

ул. Урицкого 43, г. Архангельск, 163(160; те,п/фикс (8182) 23-74-03: www.miuiirh.ni: e-mail: obot@miuiirh.ru
Aiiucim tii на право ведении обра ювательмоП дсятельностиЛ! 2201 от 16.06,2016 года (бессроч

о» к\ « мккынх«1н\ мяхтяьх чм«\\*и1 UBsmxwMvtuxiaxUHVuxyviucvNx •“ ' « ■ I * » » ' мя\«н\-ьаче.мхм|1\ч«Учягчти>«М(«<1ч««ао\<,1«<г а̂%|

ПРИКАЗ

г. Ар.хангельск

НИН).vMtntax
«01»ноября2019г, № ^ 3 УФИ

О зачислении в ЧОУ ВО
«Институт управления»для обучения по
п р о г р а м м а м б а к а л а в р и ата
(по договорим оо окспаиии платных
odpa'soeame.’ibH ы.\ услуг)

На основании Правил приема граждан в Частное образовательное учреждение высшего
образования «Институт управления» и его филиалы на 2019-2020 учебный год, утвержденных
ректором Института от «28» сентября 2018г. № 49, а таюке в соответствии с решением
ко.миссии Ивановского филиала ЧОУ ВО «Институт управления»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с «01»ноября 2019 г, в ЧОУ ВО «Институт управления» для обучения в И
филиале на I курс заочной фор.мы обучения поступающих, успешно прошедших всту
испытания и предоставившихсогласии на зачисление:

Приемной

вановском
пительные

1,1 на направление подготовки 38.03.01Экоиомика
п/п ФИО абитуриента Конкурсные балль

1, Генералова Алена Владимировна 172

1,2 на направление подготовки 38.03.(34 Государственное и муниципальное управ л^ние
п/п ФИО абитуриента Конкурсные балль I

1. Кузьмин Денис Михайлович 160

2. Наумова Наталья Игоревна 188

3. Силина Диана Сергеевна 176

Ректор института Л.Н, Ильина

Исп, 8 (4932) 42433.381<ocrpoiia Марина Андрссона

http://www.miuiirh.ni
mailto:obot@miuiirh.ru